指導教員印

※入学時及び履修科目変更を行った場合は提出すること

※提出前にコピーをとり、各自保管すること

履 修 登 録 書

昭和大学大学院薬学研究科長 殿

 下記の通り履修登録を致します。        年   月   日

  薬学専攻 (専攻科目：            )
西暦   年度 春季 ・ 秋季 入学

( 大学院生 ・ 科目等履修生 )

氏名              印

 履修科目名 取得単位数 履修予定年度

薬

学

研

究

科

科

目

Research Article English（必修） 1 単位 年度

 単位 年度

 単位 年度

 単位 年度

 単位 年度

 単位 年度

共

通

科

目

研究倫理・教育・AI（必修） 1 単位 年度

医学生物学における統計学的解析法（必修）
【受講教室 ： 薬物動態学 ・ 衛生学公衆衛生学】  ※どちらかに○

1 単位 年度

生体の病理病態構造解析法       【教室：        】  単位 年度

生体の組織構造解析法         【教室：        】  単位 年度

生体の機能解析法           【教室：        】  単位 年度

生体内の物質分析法          【教室：        】  単位 年度

分子生命科学的解析法         【教室：        】  単位 年度

専

門

科

目

薬学研究課題 20 単位

輪講 4 単位

合計 単位

※Research Article English 1 単位必修

※研究倫理・教育・AI 1単位必修（2022 年度以降の入学者）

※医学生物学における統計学的解析法 １単位必修

※修了に必要な要件：所定の科目を 30 単位以上修得し、かつ、研究上必要な指導を受けた上、博士論文の

審査に合格すること。

※履修科目、履修年度等、上記内容を変更する際は履修登録期間内に再提出すること。

  提出締切

春入学者 ４月 第３週金曜日

秋入学者 10月 第３週金曜日